ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

CREDENCIAMENTO

Tomada de Preços 001-2020

Processo Administrativo nº:007/0032/2019

1

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de 2020, as 09:00hs, a Presidente da Comissão de licitação e sua equipe de

apoio, designados pela Portaria n.º 0320/2020, de 03 de fevereiro de 2020, reuniram-se na sala de reunião da Câmara

Municipal de Aracaju, situada à Rua Itabaiana, nº 174 – Bairro Centro- Aracaju – Sergipe, para realização da sessão

pública da Tomada de Preços 001/2020, que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada para

execução dos serviços de reforma no Prédio Principal (SEDE), Arquivo da Câmara Municipal de Aracaju e

Anexo Administrativo, situados na Praça Olímpio Campos, 74 – Centro – Aracaju/SE, Rua Itabaiana, 164 –

Centro – Aracaju/SE e Rua Itabaiana, 174 – Centro – Aracaju/SE, respectivamente, em conformidade com o

Projeto Básico, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Planilha de BDI, Planilha de Encargos

Sociais, Memorial Descritivo e demais anexos que fazem parte integrante do edital. Foram credenciadas as

empresas: CONSTRUTORA FCK LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 26.265.0000/0001-13, com sede a Rua

Enoque Martins, nº: 86 – Bairro Novo Horizonte – Lagarto/SE – telefone (79) 3214.6510/999550054, email:

licitação@cfcengenharia.com.br,  tendo por representante legal a Sra. Aline Emanuela Santos Melo, inscrita no CPF

sob o nº: 007.171.575-47, (não apresentou declaração de ME/EPP); TOTAL ENERGI PROJETO E

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 05.004.878/0001-19, com sede a Rua N, nº: 69 – Qd. 246 –

Conj. Lafayete Coutinho – Bairro Rosa Elze – São Cristóvâo/SE, telefone (79) 9.9967.5556, email:

totalenergi@totalenergi.com.br, tendo por representante legal o Sr. Bruno Pessoa Silva, inscrito no CPF sob o nº:

002.497.255-09, (apresentou declaração de ME/EPP); GP ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

00.128.463/0001-33, com sede a Rua Dom Bosco, nº: 514 – Bairro Suíça -  Aracaju/SE, telefone (79) 3217-3349/

9922.7011, email: comercial@gpengenharia.com, tendo por representante legal a Sra. Raphaela dos Santos Lima,

inscrita no CPF sob o nº: 005.475.745-25, (apresentou declaração de ME/EPP); SOTEC ENGENHARIA E

SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº: 34.116.171/0001-00, com sede a Rua: Terencio Sampaio, nº: 532 –

Bairro Grageru – Aracaju/SE, telefone (79) 9.9823.4115/99810.0768, email: engenhariasotec@gmail.com, tendo por

representsnte legal o Sr. Jairo dos Santos Maciel, inscrito no CPF sob o nº: 135.197.945-00, (apresentou declaração

de ME/EPP); HD – PROJETOS E EMPREENDIMENTOD LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº:

10.499.458/0001-90, com sede a Av. Deosane Vieira de Freitas, nº: 4611 – Bairro Grageru – Aracaju/SE, telefone

(79) 99175.1484/3042.4114, email: hdprojetoseempreendimentos@gmail.com , tendo por representante legal Diogo

Santana Diniz Gonçalves, inscrito no CPF sob o nº: 997.198.005-34, (apresentou declaração ME/EPP).Finalizado o

credenciamento a Senhora Pregoeira declarou aberta à sessão e encerrada a admissão de novos proponentes. Em

seguida, prestou os esclarecimentos acerca da forma de condução do

certame.////////////////////////////////////////////////////////////////////////.

Aracaju, 03 de fevereiro de 2020.

Sonia Regina de Oliveira

Pregoeira

mailto:licitação@cfcengenharia.com.br
mailto:totalenergi@totalenergi.com.br
mailto:comercial@gpengenharia.com
mailto:engenhariasotec@gmail.com
mailto:hdprojetoseempreendimentos@gmail.com

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

CREDENCIAMENTO

Tomada de Preços 001-2020

Processo Administrativo nº:007/0032/2019

2

EQUIPE DE APOIO:

JOCKSAN PEREIRA MOURA

JOSÉ ELIAS DOS SANTOS

Proponentes:

CONSTRUTORA FCK LTDA

TOTAL ENERGI PROJETO E CONSTRUÇÕES LTDA

GP ENGENHARIA LTDA

SOTEC ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI

HD – PROJETOS E EMPREENDIMENTOD LTDA-EPP